“Histórias de várias famílias começam e continuam aqui” no qual a OSC foi contemplada, conforme 

detalhado no Plano de Trabalho anexo, proposto pela OSC.  

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

Pela execução do objeto deste Termo de Fomento, o MUNICÍPIO repassará a OSC a 

importância de R$ 43.008,71 (quarenta e três mil e oito reais e setenta e um centavos). 

Parágrafo único: Os valores serão repassados pelo MUNICÍPIO à OSC em uma única 

parcela, de R$ 43.008,71 (quarenta e três mil e oito reais e setenta e um centavos), em 24 de julho de 2024. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA VIGÊNCIA 

O presente instrumento vigorará até 31 de dezembro de 2024, sendo que qualquer alteração 

será feita através de termo aditivo pactuado entre as partes.